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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
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                            Wspólnie tworzymy miejsce dla niepowtarzalnych chwil
                            
Towarzystwo Opieki nad Niepełnosprawnymi w Ustroniu od 1991 roku prowadzi działania na rzecz osób niepełnosprawnych intelektualnie oraz nieharmonijnie rozwijających się w każdym wieku. Towarzystwo jest stowarzyszeniem, organizacją non-profit, której działalność nie jest nastawiona na zysk, a na prowadzenie dobrze rozumianego wsparcia.  


Stowarzyszenie sprawuje opiekę wychowawczą i społeczną na rzecz osób niepełnosprawnych bez zakwaterowania, zapewniając im edukację oraz niosąc pomoc w trudnej sytuacji materialnej. Działania Towarzystwa skupiają się wokół prowadzenia dwóch placówek o odrębnym profilu działania, jednak skupionych na rehabilitacji osób niepełnosprawnych.


Towarzystwo Opieki nad Niepełnosprawnymi prowadzi działalność na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną poprzez prowadzenie Ośrodka Edukacyjno-Rehabilitacyjno-Wychowawczego w Ustroniu. W ramach prowadzonej placówki dzieci i młodzież z niepełnosprawnością intelektualną realizują obowiązek szkolny. Dla małych dzieci organizuje się zajęcia w ramach wczesnego wspomagania rozwoju. Aktualnie terapią obejmuje się prawie 400 małych dzieci oraz 80 uczniów.


Od 2017 r. stowarzyszenie prowadzi Środowiskowy Dom Samopomocy dla dorosłych osób z niepełnosprawnością, mając ofertę rehabilitacyjną dla 30-tu osób z orzeczoną niepełnosprawnością intelektualną.


Działalność stowarzyszenia związana jest wyłącznie ze statutową działalnością organizacji, prowadzona jest jako działalność nieodpłatna.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Dzięki 1% możemy organizować dodatkowe działania, których nie możemy pokryć ze środków bieżących stowarzyszenia pozyskiwanych z dotacji i projektów. Do tej pory zebrany 1% pomógł nam w wybudowaniu nowego obiektu dla naszych podopiecznych. Teraz o budynek musimy dbać i go na bieżąco wyposażać. Z pewnością tworzenie miejsca dla niepowtarzalnych chwil jest możliwe również dzięki wsparciu podatników.
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                            Więcej o nas
                            
Stowarzyszenie działa poprzez trzy zorganizowane formy aktywności:


	Ośrodek Edukacyjno-Rehabilitacyjno-Wychowawczy to miejsce, w którym tworzymy codzienność dla dzieci i młodzieży, których niepełnosprawność intelektualna jest według naukowych terminów sprzężona z niepełnosprawnością narządu ruchu, wzroku, słuchu lub autyzmem. To znaczy, że mają „coś więcej”, co nie pozwoli im osiągnąć pełnej samodzielności w dorosłym życiu. 

	Codziennie do naszego Ośrodka przyjeżdżają dzieci z całej okolicy. Każde z nich ma swoją „klasę”, w której dzięki pracy pedagogów specjalnych i asystentów realizują program na miarę swoich indywidulanych możliwości.

	Czas pomiędzy godziną 8:00, a 14:00 wypełniony jest intensywną pracą. Każda z grup pracuje według swojego schematu i rytuału dnia, który podporządkowany jest potrzebom dzieci. Jest też pora na indywidualne zajęcia z psychologiem, logopedą, fizjoterapeutą. Ośrodkowe dzieci ciężko pracują na swoją samodzielność poprzez codziennie powtarzane ćwiczenia i aktywności.

	Pragniemy, aby miejsce w którym się znalazły z woli rodziców i opiekunów było obszarem w którym czują się bezpieczne, akceptowane i szczęśliwe. Jednak nie w wymiarze ich nadmiernej ochrony. Dajemy naszym dzieciom możliwość wyboru, podejmowania decyzji, stawiamy im wyzwania, uczestniczymy w kształtowaniu ich charakteru, tworzeniu się ich pasji i zainteresowań. Doświadczamy ich sukcesów, którymi są dla nas proste sprawy- kontakt wzrokowy, umiejętność założenia czapki, gest dziękuję. 

	Ośrodek nie jest miejscem, gdzie obiecujemy niemożliwe, licząc na zyski. Ograniczamy się do realizmu, który wyznacza nam ścieżkę sukcesów w terapii. Choć mamy możliwość prowadzenia zajęć w salach wyposażonych we wszystko, co potrzebne, ciągle doskonaląc się merytorycznie, to wiemy, że najważniejszym czynnikiem sukcesów naszych dzieci jest współpraca całego zespołu terapeutycznego i rodziny naszych Niepowtarzalnych dzieci.



 


2. Punkt wczesnego wspomagania rozwoju to działalność naszego stowarzyszenia, która skupia się na szczególnie trudnym okresie życia dziecka, który determinuje całą jego przyszłość. Wczesne wspomaganie to praca z dziećmi od urodzenia do rozpoczęcia nauki w szkole. Jest to czas kiedy rozwój dziecka przebiega bardzo dynamicznie w każdym obszarze.

Kiedy rodzic i lekarze widzą dyskretne objawy nieharmonijności tego rozwoju zgłaszają się do nas z prośbą o wsparcie. Dzieci, których rozwój nie przebiega prawidłowo korzystają z indywidualnego wsparcia prowadzonego przez psychologów, pedagogów, fizjoterapeutów, terapeutów integracji sensorycznej, czy logopedów. 

Tym, co nas wyróżnia to możliwość pracy w zespole. Cenimy sobie możliwość dyskusji nad prawidłową diagnozą i dobrym kierunkiem terapii dzieci.

Ten obszar naszej pracy wymaga ciągłej edukacji i szczególnych umiejętności w pracy z małym dzieckiem i jego rodziną.


3. Prowadzimy od 2017-go roku Środowiskowy Dom Samopomocy dla 30-tu dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz przewlekłymi zaburzeniami, który nazwaliśmy Centrum Aktywności TON, co oznacza Twórcze Odkrywanie Niezależności. Uczestnicy naszych zajęć poprzez szereg aktywności mają szansę stać się bardziej samodzielnymi. Chcemy podtrzymywać i rozwijać ich umiejętności niezbędne do samodzielnego życia, podnoszenia poziomu zaradności życiowej i sprawności psychofizycznej.


Dzięki 1% możemy organizować dodatkowe działania, których nie możemy pokryć ze środków bieżących stowarzyszenia pozyskiwanych z dotacji i projektów. Do tej pory zebrany 1% pomógł nam w wybudowaniu nowego obiektu dla naszych podopiecznych. Teraz o budynek musimy dbać i go na bieżąco wyposażać. Z pewnością tworzenie miejsca dla niepowtarzalnych chwil jest możliwe również dzięki wsparciu podatników.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:województwo śląskie
	KRS:0000099847
	Konto:31 1050 1096 1000 0001 0108 6007
	Adres:Ustroń, 43-450, ul. Szeroka 7
	WWW:www.niepelnosprawniustron.pl
	E-mail:oerwoerw@gmail.com
	Telefon:668463324
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na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT
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                        Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody
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                        Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego
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                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru
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                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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